
MHMPP04U9TQT

(dále jen „objednatel")

a

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „dodatek č. 1°):

Preambule

(objednatel a zhotovitel dále společně též jako „smluvní strany" nebo každý samostatně též jako 
„smluvní strana")

1. Pň provádění díla dle smlouvy vyvstala potřeba provedení dalších prací a výkonu nad rámec 
díla dle projektové dokumentace, stejně jako neprovedení určitých prad a výkonů zahrnutých 
do díla dle projektové dokumentace. Zhotovitel tyto práce ocenil dle pravidel stanovených ve 
smlouvě. Účastníd se na provedení těchto víceprací a neprovedení těchto méněprad dohodli. 
Soupis víceprad a méněprad i s jejich oceněním je ve formě změnových listů přílohou č. 1 
dodatku č. 2, která tvoří jeho nedílnou součást, a která se nabytím platnosti a účinnosti do
datku č. 2 stává taktéž nedílnou součástí smlouvy.

uzavřené v rámci zadávacího řízení podllmitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Oprava fasád a střechy Clam-Gallasova paláce"

Hlavní město Praha
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 00 Praha 1
IČO: 00064581
zastoupeno: Ing. Lukášem Stránským, pověřeným řízením odboru služeb Magistrátu hlavního města 
Prahy
na straně jedné jako objednatel

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo č. DIL/01/01/002002/2021 ze dne
30. 06. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 04. 2022

i.
Předmět dodatku č. 2

Subterra a.s.
IČO: 45309612
DIČ: CZ45309612
se sídlem: Koželužská 2246/5, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zapsaná pod sp.zn.: B 1383 u Městského soudu v Praze 
bankovní spojení: ČSOB a.s.
číslo účtu: 4001-0816021103/0300
zástupce ve věcech smluvních: ^^^^^^^B_ředitel divize 2

na straně druhé jako zhotovitel

Vzhledem k tomu, že:
smluvní strany mají zájem na úpravě a doplnění Smlouvy o dílo č. DIL/01/01/002002/2021 ze dne
30. 06. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 13. 04. 2022 (dále jen „smlouva") v souvislosti se 
vznikem dodatečných stavebních prad (víceprací) a méněprad, v souladu s článkem 20 odsL 20.3. 
smlouvy na uzavření dodatku č. 2 v následujídm znění:

2. Celková hodnota změny závazku ze smlouvy činí:
a. Cena  3.826.193,00 Kč bez DPH
b. DPH 21 % ve výši  803.500,53 Kč
c. Cena ................ . 4.629.693,53 Kč, včetně DPH



.5.1.

c.

2.

5.

6.

7.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Praze dne V Praze dne

ředitel divize 2, Subterra a.s.

2

Datum: 2022.07.11
1201:14+02'00'

II.
Závěrečná ustanovení

Datum: 2022.0707 
14:57:58 +0200'

Ing. Lukáš Stránský 
pověřený řízením odboru služeb 

Magistrátu hlavního města Prahy 
v.z. Mgr. Jan Novotný 

vedoucí oddělení sekretariátu 
odboru služeb MHMP

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena dodatkem č. 2, zůstávají beze změny a 
vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný dodatkem č. 2, není-li výslovně pí
semně sjednáno jinak.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle článku II. odst. 3. dodatku č. 2. 
Dnem podpisu dodatku č. 2 jsou smluvní strany svými projevy vázány.

Nedílnou součásti dodatku č. 2 je tato příloha: 
• Příloha č. 2: Změnové listy

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl dodatek č. 2 uveden v Centrální evidenci 
smluv (CES) vedené objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 
smluvních stranách, číselné označení dodatku č. 2, datum jeho podpisu a text dodatku č. 2. 
Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 2 nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmí
nek.

Dodatek č. 2 je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
čtyři vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. Předchozí věta neplatí, bude-li dodatek č. 2 
uzavřen v elektronické podobě s připojením platných elektronických podpisů oprávněných 
zástupců smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 2 před jeho podpisem přečetly, jeho obsahu poro
zuměly, že byl uzavřen po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro 
které by tento nemohl být řádně plněn, nebo které by způsobovaly jeho neplatnost a že se 
nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů zajistí objednatel.

Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
a. Cena bez DPH 41.025.133,00 Kč (slovy: čtyřicet jedna milionů dvacet pět tisíc sto 

třicet tři korun českých)
b. DPH 21 % ve výši 8.615.277,93 Kč (slovy: osm milionů šest set patnáct tisic dvě 

stě sedmdesát sedm korun českých devadesát tri haléřů)
Cena včetně DPH ve výši 49.640.410,93 Kč (slovy: čtyřicet devět milionů šest set 
čtyřicet tisíc čtyři sta deset korun českých devadesát tri haléřů)

(dále též „cena za provedení díla'1');*

3. Nové znění aánku 5 odst. 5.1 smlouvy - Cena za dílo, platební podmínky je následující:



Příloha č 1

CLAM - GALLASÚV PALÁC - OPRAVA FASÁD

ZL09 - Průjezd Husova - úprava povrchu dle OPP

490,874.98

Kód Položka Množství Jed cena Cena za položkuJednotka

CZK CZK

1 Příplatek z; povrchu dle poZodavku OPP 308 “0

1/1

%
%

383957 40
453,967 40

Rozpočet je zaOzcn 
na.

3 5211%
2 3469%'

Vedlcjil a ostatní náklady
Koordinační činnost • v rozsahu neztjytném pro pn

_________

sOžlast provedeni ú[ 
ovrchu dle požadavki.

Celková cena 
bez DPH:

počet radek 
=ops zakázky
Pops změny

286,473 60
177,193 80

27.208
15 326
10 M2



CLAM - GALLASŮV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Popis změny: ZL04 - Doplněni a úprava ochrany proti ptactvu
Celková cena bez DPH: -917,242.70

Odpočty

37 J/3.1 - J'3.4 ks -4.00 216,600 74

- 50,840

1. 3 5211% -866,402.96 - 30,507

1 2 3468% -866.402.96 - 20,333

1/1

%
—

-866,402.96
-866,402 96

Vedlejží a ostatní náklady________________
Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro 
provedeni stavby________________________
Vmtrostavenrštní přesun hmot

Ostatní konstrukce a práce__________________________________
LED mfo obrazovky v nikách oken, rozměr 1375'2265 stávající žaluzie 
mm l odstraněny a

nahrazeny LED 
informačními 
panety



CLAM - GALLASÚV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Popis změny: ZL08 - Změna výplní žaluzii

Celková cena bez DPH: 391.203.52

ODPOČET

—*I popis mj počet JC celkem ks

6.00 y 0.5 4.5 27.001 30 D.3 V34 - V39 ks •6 CO 3.127 84 -18.767 04

2 V22-V26 (bet V24) 2.00 '' 0.5 4.5 9.0061. D.3 ks -7.00 7.396.14 -51.772.98

4.00 38 0.62 23.56 94.24

4.00 0.5 4.5 18.003 39 D.3 V4- V7 ks •4 00 4 090 25 -16 361 00

4 9.00 15 0.66 9.9 89.1048 D.3 V8-V17 ks -10.00 4,441 54 -44,415 40

velký rumpál 35 0.41.00 28 28.00

křivý5 V40 7.603.06 -7.603 06 1.00 18 0,2-0,57 14.56 14.5634. D.3 ks -1.00

6 křivý 1.00 18 0,2-0,57 14.56 14.5640 D.3 V41 •100 7.603 06 -7 603 06ks

křivý7 2.00 18 0,2-0,57 14.56 29.1244 D.3 VI. V3, V43 ks -3 00 7,603 06 -22,809 18

1.00 9 0.5 4.5 4.50

křivý8 49 D.3 V31-V33 ks -3 CO 7,603 06 -22.809 18 3.00 18 0,2-0,57 14.56 43.68

V18 - V2J. V29 4.090.25 5.00 15 0.66 9.9 49.509 50. D.3 ks -5.00 -20.451.25

křivý 14.5610 3.00 18 0,2-0,57 43.6854 D.3 V44-V46 ks -3.00 7.603 06 -22809 18

V?

■D
O

Okováni žaluzii - každý v*yí střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen móděnými 
zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k bmelám žaluzie budou 
přichyceny připonkami v rozestupech po 50mm Každý plech bude podlmelnn (napr SIKO linei 
dřevo, plech)

malé 
obdélníkově

malé 
obdélníkové

počet 
lamel

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen nědénymi 
zachytávači deště, vyrobenými z móděného plechu ll.O.Šmm a k lamelám žaluzie budou 
přichyceny phponkami v rozestupech po 50mm Každý plech bude podlmelen (např SIKO tmel 
dřevo » plech)

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po sve repasi opatřen měděnými 
zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.O.Šmm a k lamelám žaluzie budou 
přichyceny připonkaml v rozestupech po SOmrn Každý plech bode podlinelen (nap« SIKO linei 
dřevo x plech)

Okováni žaluzii • každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen nwděnými 
zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.O.Šmm a k bmelám žaluzie budou 
pochyceny pnponkami v rozestupech po 50mm Každý plech bude podlmelen (např SIKO tmel 
dřevo x plech)

malé 
obdélníkové

velké 
obdélníkové

malé 
obdélníkové

malé 
obdélníkové

malé 
obdélníkové

délka 
lamel

mb/ 
fasádě

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými 
zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu ll.0,6mm a I bmelám žaluzie budou 
pochyceny pnponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude pcdlmelcn (např SIKO tmel 
Iřevo x plech)

Okováni žaluzii • každý v*y( střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen móděnými 
zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu ll.O.Šmm a I bmelám žaluzie budou 
přichyceny pflponkaml v rozestupech po 50rnm. Každý plech bude podlmelen (např SIKO tmel 
dřevo x plech)

celkové 
délka

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými 
zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu tl.0,6mm a k bmelám žaluzie budou 
přichyceny pnponkami v rozestupech po Mmm Kazdy plech bude podlmelen (např SIKO tmel 
dřevo x plech)

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými 
zachytávači deště, vyrobenými z měděného plechu ll.0.6mm a k bmelám žaluzie budou 
iňchyceny pnponkami v rozestupech po 50mm Každý plech bude poltmelen (např.SIKO tmel 
dřevo x plech)

É

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen nedanými 
zachytávači deště, vyrobenými z měděného plochu tl.0,6mm a k bmelám žaluzie budou 
iňchyceny pnponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podlmelen (např.SIKO tmel 
dřevo x plech)

g
5
o

Okováni žaluzii - každý vfcýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen móděnými 
zachylavač deště, vyrobenými z měděného plochu tl.O.ť mm a k lamelám zaluzie budou 
rfchyceny připonkaml v rozestupech po 50mm. K.Vdy plech bude podlmelen (např SIKO tmel 
dřevo x plech)



4.5I 1 40 D.3 V 30 -1.00 -4.090 25 1.00 9 0.5 4.50ks 4 000 25

17 křivý 1.00 18 0,2-0,57 14.56 14.5638. D.3 V2 ks -1.00 7.603 06 -7.603 06

křivý18 D.3 V42 -1.00 7.603.06 -7.603 06 1.00 18 0,2-0,57 14.56 14.5634 ks

498.56
PŘÍPOČET

mb 466.153 60ZLOB 1. všechny fasády 498.56

5.00 22 1.4 30.8 154.002. oprava dřevěných žaluzii slepých oken - obroušeni, vyspraveni prasklin, doplněni lamel, nátér Fasádač2 mb 198 80 501.25, 99.648 50

1.00 32 1.4 44.8 44.80

3.

5.

1

2/2

malé 
obdélníkově

úprava lamel žaluzii - vyřezáni * montáž nových lamel, zvětšeni sklonu lamel, aby vznikl přesah, 
povrchové úprava

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými 
zachylavaá deště, vyrobenými z měděného plechu tl 0,6mm a k bmelrim žaluzie budou 
iňchyceny priponkami v rozestupech po 50mm Kazdy plech bude poJtmelen (např SIKO tmel 
dřevo x ploch)

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy sc žaluziemi bude po svá repasi opatřen měděnými 
■•aclrylávoči deště, vyrobenými z měděného plechu tl 0,6mm a k brnelam žaluzie bodnu 
inchyceny priponkami v rozestupech po 50mm. Každý plech bude podtmelen (např SIKO tmel 
dřevo * plech)

Okováni žaluzii - každý vikýř střechy se žaluziemi bude po své repasi opatřen měděnými 
zachylávači deště, vyrobenými z móděného plochu tl.0,6mm a k lamelám žaluzie budou 
přichyceny pfiponkaml v rozestupech po SOmm Každý plech bude podtmelen (např SIKO tmel 
dřevo x plech)

%
%

kpJ
kpl
kp«

2.740.00
25.856 00
29.820 00

Fas. č. 12. č. 13
Fas.č.12, č.13
Fas.č.12. č.13

3 5211%
2 3468%

685.00
6.464 00
7.455 00'

Oprava parapetů změna sklonu (mt.216 - 2ks, mf .259 - 2ks) 
dmtž parapetu___________________________________________
zednreké a bourací práce • vytvořeni skonu do exteriéru__________
D-M nového parapetů té. 900mm

Vedlejší a ostatní náklady
Koordinační činnost • v rozsahu nezbytném pro provedeni stavby
Vnitroslavenistni přesun hmot

21,683
13,011
8,672

369,520 4Q
369,520 40

935.CO

400
4.00
4 00



CLAM - GALLASÚV PALÁC - OPRAVA FASÁD
Popis změny: ZL07 - Sochařská výzdoba (Atlanti) - úprava dle požadavků OPP

Celková cena bez DPH: 937,561.97
PŘÍPOČET

885,596.00

5. m2 4,950.00 1.44 7,128

110.00fasada č f - Husova m2
den 45 00

Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití 4,950 00 0.24 1,188

885,596 001. % 004 31,182

4 % 0.02 885,596 00 20,784

1/1

m2
—

61

__________________________________________________

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v 
do 40 m za první a ZKD den použiti - včetně založení lešení, 
podlážek a dalších opatřeni pro řádné provedeni dila - 
vykázána pohledová plocha lešení

doplnění části soch

retuše doplňku (nových i stávajících)

1 00
8 00

8 00
8 00

15,680
594.800

148,000

118.800

51,966

51,966

Vedlejší a ostatní náklady_________________________

000.2: Stavenlštni náklady
Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedeni 
stavby__________________________________________
Vnitrostavemštni přesun hmot

Sochařská výzdoba________________________
Dokončeni povrchové úpravy dle požadavku OPP

zkoušky čištěni_____________________________
snitmáni nátěru

kpl_

Kpl
kpl
kpl

1. |
a]
3.
4.

15,680.00

74,350.00

18,500.00
14,850.00



CLAM - GALLASÚV PALÁC - OPRAVA FASÁD
Popis změny: ZL06 - Sochařská výzdoba (reliéfy) - úprava dle požadavků OPP

Celková cena bez DPH: 662,106.37

625,408.00Sochařská výzdoba

kpl 1 00 15,680.00 15,680

m2 5,600.005. 1.44 8,064

tasada č f - Husova n<2

den

Příplatek k ochranně plachtě za první a ZKD den použiti 5,600 0061. m2 0.24 1,344

1 % 0.04 625,408 00 22,021

4. % 002 625.408 00 14.677

1/1

Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v 
do 40 m za první a ZKD den použiti - včetně založení lešení, 
podlážek a dalších opatření pro řádné provedeni díla - 
vykázána pohledová plocha lešení

16 00
8 00

16 00

8 00

240,000

200,000

36,698

36,698

68,000

92,320

kpl_ 
kpl

140 00

40 00

15,00000
25,000.00

Vedlejší a ostatní náklady

000.2: Stavenlštní náklady
Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedeni 
stavby__________________________________________
Vmtrostaveništni přesun hmot

kpl 

kpl

4,250.00

11,540.00

PŘÍPOČET
I
Dokončeni povrchové úpravy dle požadavku OPP

1. ;____________ zkoušky čištěni________________
snitmáni nátěru z reliéfu

2. reliéfy malé
3. reliéfy velké

finální barevní pojeni reliéfu - tupováni

4. reliéfy malé

5. reliéfy velké



CLAM - GALLASÚV PALÁC - OPRAVA FASÁD

Popis zmény: ZL05 - Klempířské práce (svod fas.č.10 + střecha krčku)

Celková cena bez DPH: 240,002.95
PŘÍPOČET

68.549.23

ks

ks

ks

1.00 9,355ks

x1 275 7.629m

158,151.15Fasáda č.7

1 m2 7.20 5.892.00 42.422

2 bm 24 30 4,762.50 115.729

13,303

1 % 3.5211% 226.700.38 7,982

%4. 2 3468% 226.700.38 5,320

VI

2,774.00
—

Fasáda č.10
48_______
49.________

50

51. D.1

1 00
1.00
1 00

36,205,97

6,034,33

9.325.76
—

9.354.65

Konstrukce klempířské - novo SVOD_____________
Nové svody, matenál měděný plech prum 150mm 

Kotlíkový tem

Kotlík
Úprava navýšením stávajícího žlabu u svodu DS10 Cu 
plechem v místě přelivu vody pň silném dešti
Doplněni lemovaci lišty

Konstrukce klempířské - nově (krček
Výměna úžlabí ve falcované krytině na spojovacím krčku 
(demontáž původního oplechování, dodávka a montáž 
nového oplechování na stávající podklad)

Oplachováni římsy spojovacího krcku fasády č.7, (zhotoveni 
drážky v balustrádě, oplechování olovem na Cu podkladové 
liště)

Vedlejší a ostatní náklady_________________________
Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro provedení 
stavby
Vmtrostaveništní přesun hmot

36,206

6,034

9,326



CLAM - GALLASÚV PALÁC - OPRAVA FASÁD
Popis změny: ZL04 - Doplnění a úprava ochrany proti ptactvu

Celková cena bez DPH: 144,934.23
PŘÍPOČET

75 179 00 192.48m
šité Atlanti RO -87.00

26 00

76 slf polyethylenová sokem 50x50mm m2 156.39 26.899 08
šité Atlanti RO -90.00

12 00

77 nerezové vynášecí konzoly 686.00 48.020 00ks

78. hrotový systém V2 - doplněni na háky pod žlaby+ svody 12400 222.00 27.528.00m

8,033

% 136.901 001 3 5211% 4.820

2 3468%4. % 136.901 00 3.213

1/1

tympanon

šité Atlanti ZMĚNA 240.00
172 CO

Ochrana proti holubům 

rámeček pro síť - lanko Zn 1,6mm

250 00

70 00

136,901.00

34.453 92

Vedlejší a ostatní náklady________________
Koordinační činnost - v rozsahu nezbytném pro
[provedení stavby________________________

Vnitrostaveništnl přesun hmot

tympanon

sítě Atlanti ZMĚNA___________

Atlanti změna 
háky lOOks 
svody 4ks



DODATEK č. 1
cena

926,712
zrušeno

240,003

662,106 662,106 662,106

01,266,229 0 nahrazeno

937,562 937,562 937,562

215,333 223,864 223,864 351,085 391,204 0 posláno

178,522 490,875 490,875 490,875 0 posláno

o450,000 nahrazeno

-917,243 -917,243

CELKEM 4,522,889 4,820,199 4,470,353 3,786,074 3,826,192

854,169
1,022,582

144,934
240,003

854,169
1,022,582

144,934
240,003

odsouhlaseno
o
o

posláno 
posláno 
nahrazeno

844,297
926,712 

0-
144,934
240,003

0-

0
o
o

Oprava fasády a střechy Clam-Gallasova paláce

Přehled změn

844,297
703,428

2 254 986
144,934
174,508
545,638

ozn popis
0001 FAS ZL01 - Dřevěné prvky vikýřů
0002 FAS ZL02 - Doplnění oplechováni olovem
0003 PAS ZLO3 - Zaformováni reliéfu

0004 FAS ZL04 - Doplněni a úprava ochrany proti ptactvu
0005 FAS ZL05 - Klempířské práce - svod a krček
0006 FAS-ZtO6—Změna nátěru fasády-Husova-uliee

nnn« ^AS ZL06 - Sochařská výzdoba (reliéfy) - úprava dle 
požadavků OPP

Sochařská výzdoba (Atianitj-úprava dle požadavku

FAS ZL07 - Sochařská výzdoba (Atlanti) - úprava dle 
uuu/požadavků OPP
0008 FAS ZL08 - Změna žaluzií vikýřů
nnna FAS ZL09 - SBT107 - Průjezd Husova - úprava povrchu 
uuuydle OPP

FAS-ZÚ4Q
OPP7v—'I ••

0010 FAS ZL10 - Odpočet zrušených prací



Revitalizace Clam-Gallasova paláce

Přehled zmén
popis odpočet přípočetozn

zrušeno

dodatek č.1
0.00% 0.00%

dodatek č.2

CELKEM (dod C.1+Č.2)

limit

-»/•>

0
0

0
0

SoD
37.190,9-10

50.00%
18.599,470

30.00%
11,159,682

___________ 0
o’

___________ 0
_________o
___________ 0_
_______________o’

_______________o’

o
o'

o[
4

% k limitu ZoVZ

0
0.00%

£ 
£
0
0
0
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o

o 
o 
0_
o 
o 
Tj
o 
o 
o 
o 
o 
o

o
% k limitu ZoVZ

__
0.00%

o
0.00%

0001 FAS ZL01 - Dřevěné prvky vikýftj
0002 FAS ZL02 - Doplněni oplechováni olovem
0003 FAS ZL03 - Zaformováni reliéfu________
0004 FAS ZL04__________________________
0005 FAS ZL05__________________________
0006 FAS ZL06__________________________
0007 FAS ZL07__________________________
000-3 FAS ZL08__________________________
0009 FAS ZL09__________________________
0010 FAS ZL10__________________________
0011 FAS ZL11
0012 FAS ZL12
0013 FAS ZL13
0014 FAS ZL14

__ 0_
0.00%

---------------
% k limitu ZoVZ

změna 
celkem

o 
o


	cost plan
	List1
	List1
	List1
	List1
	List1
	List1
	vývoj
	VCP,MNP

